СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

27.10.2020  №  48/5

О признании решения Совета депутатов

муниципального округа Алтуфьевский от

01.10.2020 № 47/7 «О внесении изменений в

решение Совета депутатов муниципального

округа Алтуфьевский от 25.06.2013 № 27/1 «О

Регламенте Совета депутатов муниципального

округа Алтуфьевский» утратившим силу

В соответствии с пунктом 13 статьи 12 Закона города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

пунктом 6 статьи 5 Устава муниципального округа Алтуфьевский, статьей 32

Регламента Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский, Совет депутатов

муниципального округа Алтуфьевский решил:

 1. Признать решение Совета депутатов МО Алтуфьевский от 01.10.2020 № 47/7

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа

Алтуфьевский от 25.06.2013 № 27/1 «О Регламенте Совета депутатов муниципального

округа Алтуфьевский» утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

Глава муниципального округа

Алтуфьевский                       П.А. Бояркова